
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2024 
 
 

 
 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 19. travanj 2024. Godina 2024. Broj 4/2024 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2024 
 
 

 
 

 

SADRŽAJ  

Odluka o III. Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika Općine Lokve………………………………………………….3 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2024 
 
 

 
 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 28/10 i 10/23), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Lokve (˝Službene novine 
Općine Lokve" broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) Općinsko Vijeće Općine Lokve, 
na prijedlog Općinskog načelnika na sjednici održanoj dana 19. travnja 2024. godine 
donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o III. Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika Općine Lokve 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine 

Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21, 10/21 i 12/23) u članku 2. tablica 

kojom su utvrđeni koeficijenti po pojedinim radnim mjestima mijenja se na način da se  
radno mjesto: „Voditelj projekta“ briše, te se dodaje novo sistematizirano radno mjesto: 
„Viši referent – Voditelj projekta „Zaželi“„. 
 

Radno mjesto Stručna sprema Koeficijent 

Viši referent – Voditelj projekta „Zaželi“ VŠS 1,50 
 

Članak 2. 
Ostale odredbe Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika Općine Lokve ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ̋ Službenim novinama 

Općine Lokve". 
 

KLASA: 021-05/21-01/2 

URBROJ: 2170-23-01-24-4 

Lokve, 19. travnja 2024. godine 

 

  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
Predsjednica 

Sandra Okanović, v.r. 

 


